
ZARZĄDZENIE NR 40/2021

WÓJTA GMINY ORLA

  z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży płyt drogowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038 oraz § 29 ust. 1 i ust. 2

pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla przyjętego zarządzeniem Nr

4/15  Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla z uwzględnieniem wprowadzonych zmian, zarządza się,

co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży używane płyty drogowe zbrojone.

2. Ustala się cenę sprzedaży na kwotę 35,00 zł netto za 1 m2 płyty.

3.  Płyty  przeznaczone  do  sprzedaży  będą  zbywane  według  kolejności  wpływu

pisemnych zgłoszeń do Urzędu Gminy Orla.

§  2.  Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  się  poprzez  wywieszenie  na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
 /-/

mgr Leon Pawluczuk


	z dnia 21 lipca 2021 r.

